instarent, gestam scribit, ac proin antequam id A  
hiscè restitutum fuisset. Jam vero cum restitutionis  
hujus negotium anno 1514 mense Februario ex supra  
dictis Pontificii decreti, anno 1513 dati, quo ea fieri  
jobebatur, executione terminatum fuerit, tuncque  
generale anni 1514 Carthusianorum capitulum, ejus  
tempore Jacobus, Neapolitanus prior, præfatum  
sacrum donum Francisco a Puteo offerre potuerit,  
cetera um certe (neque enim ante Pascha gene'al'a  
sua capitula Carthusiani unquam habent) nondum  
fuisset, ex iis sane, quæ Blomenvenna verbis rec-  
tatis scribit, consecrarium omnino est, ut ante  
annum 1514, contra ac Zanottius tradit, Sancti  
nostri mandibulam una cum duobus ejus dentibus  
Francisco a Puteo, Carthusiæ Majoris priori, per  
Jacobum, Neapolitanæ Carthusiæ priorem, offerri B  
contigerit.

781. Ast, inquires, cum Cistercienses, dum penes  
ipso esset S. Stephani monasterium, studiose  
admodum ac callide, quemadmodum ex ipsismet  
recitatis Blomevennæ verbis intelligitur, sacra  
S. Brunonis ossa occulerint, qui factum, ut ex  
hiscè mandibulam, quam una cum duobus Sancti  
dentibus Carthusiæ Majoris priori dono daret, Ja-  
cobus, Carthusiæ Neapolitanæ prior, antequam  
monasterium illud Carthusianis restitutum esset,  
obtinerit? Fateor, est sane cur nodus hic solutu  
appareat difficilis. Atamen cum locus, quo S. Bru-  
nonis corpus, aut, si mavis, sacra ejus ossa essent  
recondita, Antonio Sabino, bonorum omnium ac  
redituum monasterii S. Stephani procuratori seu  
præfeco per cardinalem de Aragonia, commenda-  
tarium hujus abbatem, constituto, jam inde ab  
anno 1513, si Tutinus recte notet, aut etiam, si  
Zanottii fides sit, jam inde ab anno 1502 divinitus  
fuerit revelatus, fieri potest, ut mandibulam ex iis  
duosque dentes ante annum 1514 a dicto cardinali,  
qui bene erga Carthusianos erat affectus, Jacobus,  
Carthusiæ Neapolitanæ prior, affinitate cum eo con-  
junctus, acceperit. Quod cum ita sit, mandibulam  
S. Brunonis cum duobus ejus dentibus ante ann-  
num 1514 Francisco a Puteo, Carthusiæ Majoris  
priori, datam fuisse, ob ea, quæ Blomenvenna, au-  
ctor synchronus, ea de re memoriæ prodit, verosi-  
milis, quam oppositum, a Zanottio, auctore recen-  
tiore, traditum, mihi apparet, licet interim huic D

etiam suffragetur Camillus Tutinus, in Historiæ or-  
dinis Carthusiensis prospectu scribens, anno 1514  
reliquias aliquot, de Brunonis corpore collectas,  
Carthusiis Majori, Coloniensi et Parisiensi distribu-  
tas fuisse: cum enim is scriptor, quantum ad san-  
cti reliquias, quas Coloniensis Curia a. n. 1514  
obtinerit, ex jam supra dictis certo erret, pondus  
iis, quæ de tempore, quo Sancti mandibula una cum  
duobus ejus dentibus Francisco a Puteo seu Carthu-  
siæ Majori tradita fuerit, Zanotius in litteras mittit,  
addere non potest.